

Popis del

Št.	POSTAVKA	Enota	kol	cena	Cena skupaj v EUR
1.	Nabava mreže za ograjo	m	100	2,55	255
2.	Signalna /opozorilna vrvica	m	400	1	400
3.	Namestitev in odstranitev gradbiščne table ter izdelava napisov	m	1	208,65	208,56
4.	Postavitev, prestavitev in odstranitev opozorilnih znakov predvidenih z načrtom ureditve gradbišča	kom	4	104,33	417,32
5.	Strošek objav v obvestilih javnega obveščanja	ocena	2	208,65	417
6.	Naprava, montaža, demontaža in amortizacija dvokrilnih vrat v ograji pri vhodu na gradbišče	kom	1	208,65	208
7.	Ureditev pisarn za vodstvo gradbišča delovodja	kos	1	625,94	626
8.	Ureditev garderob za zaposlene	kos	1	625,94	626
9.	Ureditev jedilnice za prehrano zaposlenih	kos	1	417,3	417,3
10.	Prevoz namestitev , odstranitev in amortizacija kontejnerja za nevarne snovi	kom	1	333,84	334
11.	Prevoz namestitev, odstranitev tesarske lope	kom	1	500	500
12.	Prevoz, namestitev odstranitev WC kontejnerja	kom	1	417,3	417
13.	Dobava , postavitev, odstranitev in najemnina ročnih gasilnih aparatov in opreme	kom	3	15	45
14.	Ureditev električnih napeljav za pogon naprav in strojev ter razsvetljave na gradbišču	ocena	1	250	250
15.	Naprava gradbiščnih deponij s predhodnim odzivom humusa = 30 cm, ter nasipom in uvaljanjem gramoza = 10 cm glede na debelino humusnega sloja in vzpostavitev v prvotno stanje	m ²	150	4,59	688,5
16.	Cistrena za sanitarno vodo	kom	1	100	100

17.	Naprava, odstranitev in najemnina električne instalacije z kompletnim kablskim razvodom do gradbišča	m ²	100	4,59	459
18.	Dovozne poti (ponudnik mora preučiti možne dovozne poti in podati končno vrednosti in količine izvedbe dovozne poti ter stroške vzdrževanja ter vzpostavitve v prvotno stanje).	m	1000	0	0
19.	Transportne in peš poti na gradbišču (ponudnik mora preučiti možne)	m	1000	0	0
20.	Namestitev pripomočkov za nudenje prve pomoči za delavce na gradbišču	kom	1	166,92	167
21.	Prevoz , postavitve, najemnina ali amortizacija krožne žage	kom	1	166,92	167
22.	Izvedbe gradbenih odrov	m	0	20	0
23.	Elaborat cestne zapore, signalizacija, pridobitev dovoljenja	Po dejanskih stroških izvajalca			0
24.	Čiščenje ceste zaradi nanosa blata	ur	10	14,65	146
25.	Čiščenje terena , transportnih cest, pomožnih prostorov	ocena	1	1500	1500
26.	Pregledi, preizkusi delovnih strojev, opreme in izvedba elektro meritev	kom	25	20	300
27.	Ustrezna odstranitev nevarnih in ostalih odpadkov, ki nastajajo pri gradnji, ter namestitev zabojnika za smeti in nevarnih odpadkov	kom	10	105	1050
28.	Zavarovanje talnih odprtin	kom	40	15	600
29.	Lestve	kom	3	150	450
30.	Zavarovanje vseh nevarnih con v različnih fazah gradnje	ocena	1	1000	1000
			skupaj:		11.748,70 EUR
			ddv 22%		2.584,71 EUR
			Skupaj cena		<u>14.333,41 EUR</u>